МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

Об. / /  20ко  п.г.т Мотыгино № /^-3 -П

О контроле за выполнением утвержденных планов по устранению недостат
ков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществле
ния образовательной деятельности организациями, осуществляющими обра
зовательную деятельность на территории Мотыгинского района в 2020 году.

В соответствии со ст. 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 го
да № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основе исполь
зования результатов независимой оценки качества условий предоставления
образовательных услуг и предложений Общественного совета по проведе
нию независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности образовательными организациями Мотыгинского района (про
токол № 1 от 23 марта 2020 года), в целях предоставления участникам отно
шений в сфере образования информации об уровне организации работы по
реализации образовательных программ на основе общедоступной информа
ции, повышения эффективности управления качеством образования
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям образовательных организаций предоставить в МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» план по устранению не
достатков, выявленных в ходе НОКУООД, в соответствии с отчетом опера
тора по проведению НОКУООД и предложений Общественного совета по
устранению недостатков, выявленных в ходе НОКУООД..

2. Утвердить 01.12.20 года планы образовательных организаций Моты
гинского района по устранению недостатков, выявленных в ходе независи
мой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность (далее -
НОКУООД) согласно приложению

3. Руководителям образовательных организаций предоставлять в МКУ
«Управление образования Мотыгинского района» отчеты о выполненных ме
роприятиях по устраненным недостаткам, выявленным в ходе НОКУООД
согласно плановым срокам реализации мероприятий.

4. Заместителю начальника МКУ «Управление образования Мотыгин-
ского района» И.С. Кумец обеспечить контроль за выполнением утвержден
ных планов по устранению недостатков, выявленных в ходе НОКУООД.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» ^ С.С. Лысенко

Приложение
к приказу МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района»
от

/V. М'№  № f O b  ■ /

Перечень образовательных организаций Мотыгинского района,
предоставивших план по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности.

№ МБДОУ Дата утвержде
ния плана

1. МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка» ком
бинированного вида

01.12.20

2. МБДОУ детский сад «Елочка» п. Мотыгино 01.12.20
3. МБДОУ детский сад «Чайка» п. Мотыгино 01.12.20
4. МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка» 01.12.20
5. МБДОУ Орджоникидзевский детский сад «Лучик» 01.12.20
6. МБДОУ Вельский детский сад «Ягодка» 01.12.20
7. МБДОУ Рыбинский детский сад «Ромашка 01.12.20
8. МБДОУ Машуковский детский сад «Берёзка» 01.12.20
9. МБДОУ Первомайский детский сад «Солнышко» 01.12.20
10. МБДОУ Кулаковский детский сад «Ручеёк» 01.12.20
11. МБДОУ Новоангарский детский сад «Золотой пе

тушок»
01.12.20

12 МБОУ Раздолинская СОШ им. героя Советского
Союза Ф.Тюменцева

01.12.20

13 МБОУ "Кирсантьевская СОШ" 01.12.20
14 МБОУ Машуковская СОШ 01.12.20
15 МБОУ "Первомайская СОШ" 01.12.20
16 МБОУ Орджоникидзевская СОШ 01.12.20
17 МБОУ "Южно-Енисейская СОШ" 01.12.20
18 МБОУ Рыбинская ООШ 01.12.20
19 МБОУ "Кулаковская СОШ" 01.12.20
20 МБОУ Новоангарская СОШ 01.12.20
21 МБОУ Мотыгинская СОШ№1 01.12.20
22 МБОУ Мотыгинская СОШ№2 01.12.20
23 МБОУ ДО "Мотыгинский центр дополнительного

образования детей»
01.12.20

24 МБОУ ДО "Мотыгинская детско-юношеская спор
тивная школа"

01.12.20